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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32210024G

2. Data e Regjistrimit 10/10/2023
3. Emri i Subjektit ALKEA TOYS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nr pasurie 700/5 , Zona kadastrale 1167, Vol 
8 , Fq 80, Ura e Limuthit, Berxull, Bashkia Vore, Tirane, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , prodhim , perpunim , transformim, tregti 

me shumice dhe pakice te produkteve jo ushqimore, 
elektrike, elektronike, dhe materiale ndertimi . 2.Shoqeria ka 
per objekt gjithashtu edhe ndertimin, dhe shit blerjen e e 
pasurive te paluajteshme duke u paisur me licensat e 
nevojshme per kete qellim nga organet kompetente. 3.Per 
keto qellime, shoqeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie 
leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, impiante 
dhe uzina, mund kryeje, pervec aktiviteteve tregtare edhe 
aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 4.Per kryerjen 
e aktivitetit te saj , Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo 
shese apo te marre apo jape me qera pasuri, si edhe te kete 
interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te 
ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te 
Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, garanci bankare, te marre 
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te 
te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
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aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj 
Amela Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et nuk mund te kryejne pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:  •Lidhje kontratash qe kalojne 
shumen prej euro 50,000 (pesedhjete mije) ne nje kontrate te 
vetme dhe shumen euro 20,000 (njezet mije) per nje muaj; 
•Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te shoqerise; •Shit-
blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; 
•Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek 
shoqeria, te japi pelqimin ne emer te saj per paradhenie si 
dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj 
angazhimet ndaj te treteve 
Brunilda Hallvaxhiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2023                Deri: 05/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et nuk mund te kryejne pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:  •Lidhje kontratash qe kalojne 
shumen prej euro 50,000 (pesedhjete mije) ne nje kontrate te 
vetme dhe shumen euro 20,000 (njezet mije) per nje muaj; 
•Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te shoqerise; •Shit-
blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; 
•Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek 
shoqeria, te japi pelqimin ne emer te saj per paradhenie si 
dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj 
angazhimet ndaj te treteve 

14. Ortakët BrunildaHallvaxhiu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AmelaMuça

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKEA TOYS
E-Mail: b.hallvaxhiu@alkea.al  
Telefon: 0697069666  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207599-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618D56F-AD43-48B7-AF40-6ADAF0A4A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA7B0C3-F0DD-455F-BA56-723BA8B7ACA5

